
 

1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 
                                               č. objednatele: 201-2013-537205 

                                               č. zhotovitele: …………………… 

 

1. Smluvní strany 
---------------------------- 
I. Objednatel:                                                        ČR – Státní pozemkový úřad  

                                                                                Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

                                                                                Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

                                                                                Pobočka Kolín 

Adresa:           Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Jana Zajícová     

                                                                                vedoucí Pobočky Kolín   

                                                                                xxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxxx 

                                                                                zástupce vedoucího pobočky  

                                                                                xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                           xxxxxxxxx 

Číslo účtu:       xxxxxxxxx  

IČ / DIČ:                                                                 01312774 / není plátcem DPH 

 

II. Zhotovitel:                                                        GEOVAP spol. s r.o.  

Adresa:                            Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice                             

Zastoupený:                                                      Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Pavel Cimpl 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                       xxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                xxxxxxxxx 

IČ / DIČ :           15049248 / CZ 15049248 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod č.j. C 234. 

 

 

Smluvní strany uzavřely dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 201-2013-

537205 ze dne 20.6.2013 ) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem – 

Pobočkou Kolín a zhotovitelem GEOVAP spol. s r.o. Pardubice. 

 

Z důvodu velmi komplikované situace při projednání nároků vlastníků, projednání a 

odsouhlasení PSZ obecním zastupitelstvem a následně i projednání 1. verze návrhu 

s vlastníky, došlo k časovému posunu prací bez zavinění zhotovitele a tudíž není možné 

splnění smluvního termínu u níže uvedených fakturačních celků:  



 

2 

 

 

 2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  
Dokumentace je zhotovena na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu, po sejmutí vyvěšeného návrhu z úřední desky a po případném vypořádání 

připomínek k vystavenému návrhu. Odevzdání díla je dle smluvního termínu do 

30.6.2016.  

 

 2.4. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  
Dokumentace je zhotovena na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu, po závěrečném jednání. Odevzdání díla je dle smluvního termínu do 

30.6.2016.  

 

Tímto dodatkem č. 5 se mění: 

 

1) termín odevzdání díla u fakturačních celků 2.3. a 2.4.: 

 

 2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  
Dokumentace je zhotovena na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu, po sejmutí vyvěšeného návrhu z úřední desky a po případném vypořádání 

připomínek k vystavenému návrhu. Původní termín pro odevzdání díla do 

30.6.2016 se tímto dodatkem mění na termín do 30.7.2017.  

 

 2.4. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  
Dokumentace je zhotovena na základě oboustranně podepsaného předávacího 

protokolu, po závěrečném jednání. Původní termín pro odevzdání díla do 30.6.2016 

se tímto dodatkem mění na termín do 30.9.2017.  

 

2)                                                                         Čl. IV  

Čas a místo předání 

 

odst. 1 ( 1. věta ): Předání návrhu KoPÚ jako podkladu dle § 11 odst. 1 zákona č. 

139/2002 Sb., v platném znění ( dle čl. III bodu 2.3. smlouvy ), bude provedeno do 

49 měsíců ( tj. 36 + 13 měsíců ) od uzavření smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení tohoto článku IV smlouvy zůstává v platnosti. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

V Kolíně dne: 22.6.2016     V Pardubicích dne: 21.6.2016 

 
Z a   o b j e d n a t e l e :                                                                        Z a   z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

…………………………………………                  ….………………………………………. 

             Ing. Jana Zajícová                                                          Ing. Pavel Cimpl                         

          vedoucí Pobočky Kolín                               jednatel společnosti GEOVAP Pardubice 


